
                                 Vězeňská služba České republiky 
                         Vazební věznice Hradec Králové 
                            Hradební 860, poštovní přihrádka 62, 500 01 Hradec Králové 
                              Tel.: +420 49 5758111  Fax: +420 49 5758211, 210,  ISDS : tjfd4ke   

 e-mail: info@vez.hrk.justice.cz 

 
 

 

Vyvěšeno dne : 24.3.2015 

 

Čj.: VS 15/070/002/2015-20/EKO/703 

 

 

Vyhlášení výzvy k vyzvednutí písemností 
 

Shora uvedený správce daně podle ustanovení § 49 odst. 1 písm. a), odst. 2 a 3 zákona 

č.280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů vyhlašuje, že písemnost 

 

čj.:   

VS 15/070/001/2015-20/EKO/703 

 

 adresátovi :  Nouza Jiří, nar. 3.3.1956, 

adresa podle CEO : Náměstí 14.října  1381, 15000  Praha 5  je uložena u shora uvedeného 

správce daně. 

 

Protože písemnost nebylo možné adresátovi doručit ani vhodným způsobem oznámit její 

uložení u doručovatele, byla písemnost vrácena shora uvedenému správci daně. Adresát si 

uloženou písemnost může ode dne zveřejnění výzvy vyzvednout v úředních hodinách (tj. po – 

pá od 08.00 – 14.00 hod) na ekonomickém oddělení Vazební věznice Hradec Králové. 

 

V případě, že si adresát uloženou písemnost nevyzvedne ve lhůtě 15 dnů ode dne, kdy byla 

připravena k vyzvednutí, považuje se podle zákona patnáctý den této lhůty za den doručení, i 

když se adresát o uložení nedozvěděl.  

 

Adresát je povinen při vyzvednutí písemnost prokázat svoji totožnost občanským průkazem 

nebo jiným dokladem totožnosti. 

 

 

Josef Oupic 

referent ekonomického oddělení 

 

V Hradci Králové dne 23.3.2015      

 

 

Tato výzva byla vyhlášena na elektronické úřední desce. 

 

 

Sejmuto dne : 9.4.2015 


		JOupic@vez.hrk.justice.cz
	2015-03-23T07:31:29+0100
	správcem daně
	Josef Oupic
	pověřená osoba




